Aug. CouLon, Jean XXII, lettres secrètes, 1, 11:, n° 157. 

931 10 avril 1317. 

Le prévót d' Avignon est chargé de conférer au cardi- 

nal Jacques [de Via] un décanat au dioc. de Périgueux. 

G. Morrar, op. cit., 1, 470-1, n° 5203. Aug. Courons, op. cit., I, 

118, n* 167. 

932 Avignon, 12 avril 1317. 

Le sacristain d'Avignon est chargé de conférer au 

cardinal Jacques [de Via] le prieuré de Caderousse, 

dioc. d'Orange. 

Morzar, op. cit., 1, 471, n°5204. CouLonw, op. cit. t. I, c. 118, ne 169. 

933 Avignon, 13 avril 1317. 

Permission à Jacques de Via de faire visiter son 

diocèse par des personnes idoines. 

OHANNES, efc., dilecto filio Jacobo tit. SS. Joannis et 

Pauli presbitero cardinali. Laudabilis tuae circum- 

spectionis industrial m],quam in magnis et arduis expe- 

rimur, diligentius attendentes et considerantes atten- 

tius quod in labores continuos nostris humeris incum- 

bentes nobiscum operosa sedulitate partiris, dignum 

reputamus debitum ut tibi libenter concedamus, quae 

tuam quietem respicere dignoscuntur. Cum itaque 

tibi, de cujus prudentia plenam in Domino fiduciam 

obtinemus, administrationem ecclesiae Avinion. ple. 

nam et liberam in spiritualibus et temporalibus apos- 

tolica authoritate duximus comittendam, nos tuis su- 

plicationibus inclinati authoritate tibi presentium in- 

dulgemus ut ecclesias, monasteria ceteraque loca et 

p. ecclesiastica civitatis et dioc. Avinion. in quibus 

fuerit per te de consuetudine vel de jure visitationis offi- 

cium impendendum, possis libere per aliquam seu ali- 

quas personas idoneas quam vel quas ad hoc duxeris 

assumendum, quoties tempus visitationis ingruerit, 

usque ad quinquennium facere visitari et procuratio- 

nes ratione visitationis hujus tibi debitas ab ecclesiis, 

monasteriis, locis et personis eisdem taliter visitatis 

petere, exigere et recipere moderatas, etiam in pecu- 

nia numerata, qualibet constitucione contraria super 

hoc edita non obstante. Nulli ergo etc. | Datam] Avi- 

nione, idibus aprilis, anno r*. 

SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 101". NoucurER, 96. FAN- 

TONI, Avignone, IT, 311. J. MErrnE, Rec. doc. hist. dioc. Avignon, 33. 

G. Mozzar, op. cit., I, 312, n° 3404. 

934 I3 avril 1317. 

ENER. fratri episcopo Regen. et dilectis filiis Claro- 

monten. et Avinion. eccles. prepositis. Laudabi- 
lis e£c. usque nonobstante. Quocirca discretioni vestrae - 

per apostolica scripta mandamus, quatenus vos vel 

duo aut unus vestrum per vos aut per alium seu alios